
 1 

Česká kuželkářská asociace – STK                      3. KLM – C 

Zpravodaj číslo: 03/2006 

3. KLM – C – 2. kolo 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Primátor Náchod B 1:7 3100-3354 (6:18) 16.09. 
SKK Jičín B -  TJ Sokol Rybník 3:5 3029-3075 (10:14) 16.09. 
KK Akuma Mladá Boleslav -  HKK Olomouc B 2:6 3291-3435 (10:14) 16.09. 
KK Šumperk -  KK Zábřeh B 4:4 3231-3231 (10,5:13,5) 16.09. 
SKK Vrchlabí -  TJ ČKD Blansko B 7:1 3432-3219 (14:10) 16.09. 
SKK Hořice -  TJ Bižuterie Jablonec n/N. 7:1 3266-3196 (14,5:9,5) 16.09. 

TJ Tesla Pardubice 3100 1:7 3354 SKK Primátor Nácho d B 

   (6:18) 

 ZEMÁNEK Ladislav 471 0:4 539 ADAMŮ Tomáš 
 MALÍK Zdeněk 490 0:4 555 JIROUT Tomáš 
 LANG Karel 502 1:3 580 HORN Jan 
 VANĚK Milan 551 2:2 573 MAŘÁK Zdeněk 
 ŠIŠKA Bedřich 531 1:3 553 MAJER Tomáš 
 GUTWIRTH Ota 555 2:2 554 GAJDOŠ Milan 

rozhodčí: KOVALČÍK Ladislav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 

 SKK Ji čín B 3029 3:5 3075 TJ Sokol Rybník 

   (10:14) 

 KŘÍŽ Pavel 494 1:3 518 KOLÁŘ Miroslav, ml. 
 LOUDA Pavel 531 2:2 509 HŮLKA Lukáš 
 PAVLATA Vladimír 497 1:3 529 MÍSAŘ Tomáš 
 BRUMLICH Jiří (*) 478 0:4 546 KOLÁŘ Václav 
 KŘIVKA Ladislav 514 3:1 498 MÜLLER Tomáš 
 KŘÍŽ Jaroslav 515 3:1 475 KOLÁŘ Miroslav, st. (*) 

střídání: od 51. hodu: BRUMLICH Jiří + KAZDA Jaroslav, od 61. hodu: KOLÁŘ Miroslav, st. + 
DUŠEK Miroslav 
rozhodčí: ČERMÁK František, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 

Rybník chtěl v Jičíně potvrdit kvalitní výkon z prvního kola a to se mu povedlo. Domácí zahráli 
dobře až poslední dráhy, kdy Kříž stáhnul 31 kuželek a Louda rozhodl o svém vítězství. Prostředek 
patřil hostům. Mísař i Kolář Václav se přesvědčili, že se do nových kuželek dá v Jičíně zahrát solidní 
číslo. Škoda zranění dobře hrajícího Brumlicha, který musel opustit dráhu po 50ti hodech. Před 
posledními hráči to bylo o 102 a zdálo se rozhodnuto. Ale hostující Kolář Miroslav st. byl proti a 
udělal ze zápasu drama, když se mu jeho start silně nevydařil. Domácí bojovali, stahovali a před 
poslední třicítkou byl rozdíl už jen 22 kuželek. Ale hosté hned v posledních plných nápor domácích 
odrazili a celkem v pohodě si dokráčeli pro dva body. 
 

 KK Akuma Mladá Boleslav 3291 2:6 3435 HKK Olomouc B 

   (10:14) 

 ŘÍHA Pavel 522 1,5:2,5 578 JAŠEK Leopold 
 ŘÍPA Věroslav 529 1:3 572 OKLEŠTĚK Zdenek 
 NEDOMA Jiří 539 1:3 585 HOPJAN Svatopluk 
 NOVÁK Petr 544 1,5:2,5 575 ŠRÁMEK Josef 
 NOVOSAD Michal 557 2:2 550 HOŠEK Marian 
 BENEŠ Luboš 600 3:1 575 TÖGEL Jan 

rozhodčí: ELIÁŠ Václav, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 



 2 

 KK Šumperk 3231 4:4 3231 KK Záb řeh B 

  (10,5:13,5) 

 PALYZA Zdeněk 552 1,5:2,5 548 ŠULA Milan 
 HEINISCH Pavel 513 0:4 552 SITTA Martin 
 MRKOS Miroslav 529 2:2 518 KARAFIÁT Josef 
 ZAPLETAL Marek 585 3:1 545 ONDRUCH Václav 
 PETKO Jan 532 3:1 508 WEINLICH Michal 
 SMRČKA Miroslav 520 1:3 560 MACAS Martin 

rozhodčí: SMĚŘIČKA František, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 
 

 SKK Vrchlabí 3432 7:1 3219 TJ ČKD Blansko B 

   (14:10) 

 ŽIŠKO Vlado 581 3:1 523 SEDLÁŘ Jaroslav 
 HORÁČEK Jan 554 2:2 540 NOVOTNÝ Ladislav 
 LIMBERSKÝ Tomáš 505 0:4 532 NOVOTNÝ Petr 
 GLOS Josef 565 3:1 531 HÉDL Jan 
 ROLF Michal 606 3:1 545 FLEK Roman 
 HOBL David 621 3:1 548 STLOUKAL Miloš 

rozhodčí: DYMÁČEK Josef, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 
 

SKK Ho řice 3266 7:1 3196 TJ Bižuterie Jablonec n/N. 

   (14,5:9,5) 

 BAIER Jiří 567 3:1 579 ŠIMEK Petr 
 NÁLEVKA Miroslav 560 2:2 511 NEŽÁDAL Pavel 
 ANTON Michal 541 3:1 519 HONS Filip 
 MILÁČEK Jiří 552 3:1 514 KUNA Josef 
 KROUPA Radek 553 3,5:0,5 524 VOKATÝ Zdeněk 
 ROLF Aleš 493 0:4 549 TŮMA Jiří 

rozhodčí: FIKAR Bořek, diváků: 20, utkání trvalo: 2:50 

Starty náhradník ů po 2. kole:  

2. start: ŘÍPA Věroslav (Akuma M.B., 01649), BAIER Jiří (Hořice, 09970), KAZDA Jaroslav (SKK Jičín 
B, 14260), ROLF Michal (Vrchlabí, 00622), FLEK Roman (Blansko B, 06326) 

1. start: MRKOS Miroslav (KK Šumperk, 10108), KEPRT Luděk (KK Zábřeh B, 08308), KRÁČMAR 
František (Hořice, 06155), VOKÁČ Petr (Hořice, 16339), BRUMLICH Jiří (SKK Jičín B, 00091), LOUDA 
Pavel (SKK Jičín B, 11722), ŠIMEK Petr (Jablonec, 13418), ŠKLÍBA Jaromír (Jablonec, 00465), FLEK 
Miroslav (Blansko B, 06327), SEDLÁŘ Jaroslav (Blansko B, 18773), SYNEK Luboš (Pardubice, 00269) 

Tabulka po 2. kole:  
 1. SKK Hořice  2 2 0 0 13,0:3,0 27,0:21,0 3239 4 
 2. TJ Sokol Rybník  2 2 0 0 12,0:4,0 30,0:18,0 3146 4 
 3. HKK Olomouc B 2 2 0 0 12,0:4,0 28,0:20,0 3255 4 
 4. KK Zábřeh B 2 1 1 0 9,0:7,0 29,5:18,5 3142 3 
 5. SKK Vrchlabí  2 1 0 1 9,0:7,0 25,0:23,0 3351 2 
 6. SKK Primátor Náchod B 2 1 0 1 8,0:8,0 26,0:22,0 3240 2 
 7. TJ ČKD Blansko B 2 1 0 1 7,0:9,0 27,0:21,0 3242 2 
 8. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  2 1 0 1 7,0:9,0 22,5:25,5 3244 2 
 9. KK Šumperk  2 0 1 1 6,0:10,0 17,5:30,5 3214 1 
 10. SKK Jičín B 2 0 0 2 5,0:11,0 20,0:28,0 3019 0 
 11. KK Akuma Mladá Boleslav  2 0 0 2 5,0:11,0 18,0:30,0 3158 0 
 12. TJ Tesla Pardubice  2 0 0 2 3,0:13,0 17,5:30,5 3088 0 



 3 

Pořadí jednotlivc ů po 2. kole:  
 
 1. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí 589,0 2 / 2 
 2. HOBL David Vrchlabí 587,5 2 / 2 
 3. ROLF Michal Vrchlabí 581,0 2 / 2 
 4. HORN Jan Náchod B 579,0 2 / 2 
 5. BENEŠ Luboš Akuma M.B. 570,0 2 / 2 
 6. GUTWIRTH Ota Pardubice 568,5 1 / 1 
 7. STLOUKAL Miloš Blansko B 564,0 2 / 2 
 8. VANĚK Milan Pardubice 564,0 1 / 1 
 9. ZAPLETAL Marek KK Šumperk 559,5 2 / 2 
 10. ANTON Michal Hořice 559,0 1 / 1 
 11. ŠRÁMEK Josef Olomouc B 558,5 2 / 2 
 12. KROUPA Radek Hořice 557,5 1 / 1 
 13. BAIER Jiří Hořice 553,5 1 / 1 
 14. SITTA Martin KK Zábřeh B 550,5 2 / 2 
 15. TŮMA Jiří Jablonec 549,0 2 / 2 
 16. KOLÁŘ Miroslav, ml. Rybník 548,0 2 / 2 
 17. HOPJAN Svatopluk Olomouc B 547,5 2 / 2 
 18. JIROUT Tomáš Náchod B 547,5 2 / 2 
 19. MÍSAŘ Tomáš Rybník 547,0 2 / 2 
 20. PALYZA Zdeněk KK Šumperk 547,0 2 / 2 
 21. OKLEŠTĚK Zdenek Olomouc B 546,0 2 / 2 
 22. NOVOTNÝ Ladislav Blansko B 543,5 2 / 2 
 23. NÁLEVKA Miroslav Hořice 543,5 1 / 1 
 24. JAŠEK Leopold Olomouc B 543,0 2 / 2 
 25. FLEK Roman Blansko B 539,0 2 / 2 
 26. MILÁČEK Jiří Hořice 539,0 1 / 1 
 27. HÉDL Jan Blansko B 539,0 2 / 2 
 28. MAŘÁK Zdeněk Náchod B 538,5 2 / 2 
 29. NEŽÁDAL Pavel Jablonec 537,5 2 / 2 
 30. LIMBERSKÝ Tomáš Vrchlabí 537,0 2 / 2 
 31. SMRČKA Miroslav KK Šumperk 536,0 2 / 2 
 32. TÖGEL Jan Olomouc B 536,0 2 / 2 
 33. MAJER Tomáš Náchod B 532,5 2 / 2 
 34. HORÁČEK Jan Vrchlabí 532,5 2 / 2 
 35. PETKO Jan KK Šumperk 531,5 2 / 2 
 36. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 531,0 1 / 1 
 37. NOVOSAD Michal Akuma M.B. 528,5 2 / 2 
 38. ONDRUCH Václav KK Zábřeh B 528,5 2 / 2 
 39. NOVÁK Petr Akuma M.B. 528,0 2 / 2 
 40. MACAS Martin KK Zábřeh B 527,0 2 / 2 

 41. NOVOTNÝ Petr Blansko B 524,5 2 / 2 
 42. VOKATÝ Zdeněk Jablonec 524,5 2 / 2 
 43. GAJDOŠ Milan Náchod B 524,0 2 / 2 
 44. HOŠEK Marian Olomouc B 524,0 2 / 2 
 45. GLOS Josef Vrchlabí 524,0 2 / 2 
 46. HONS Filip Jablonec 523,0 2 / 2 
 47. MÜLLER Tomáš Rybník 522,0 2 / 2 
 48. KUNA Josef Jablonec 521,5 2 / 2 
 49. ADAMŮ Tomáš Náchod B 518,5 2 / 2 
 50. HEINISCH Pavel KK Šumperk 518,0 2 / 2 
 51. HŮLKA Lukáš Rybník 515,5 2 / 2 
 52. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 511,0 2 / 2 
 53. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 509,5 2 / 2 
 54. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 508,0 2 / 2 
 55. ŘÍHA Pavel Akuma M.B. 507,0 2 / 2 
 56. KOLÁŘ Václav Rybník 504,0 2 / 2 
 57. NEDOMA Jiří Akuma M.B. 501,5 2 / 2 
 58. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 500,5 2 / 2 
 59. ROLF Aleš Hořice 493,0 1 / 1 
 60. LANG Karel Pardubice 491,0 1 / 1 
 61. MALÍK Zdeněk Pardubice 490,0 1 / 1 
 62. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 477,5 1 / 1 
 63. HOLÝ Martin Pardubice 467,0 1 / 1 
  ŠKLÍBA Jaromír Jablonec 597,0 1 / 2 
  ŠIMEK Petr Jablonec 579,0 1 / 2 
  ŠULA Milan KK Zábřeh B 548,0 1 / 2 
  DUŠEK Miroslav Rybník 544,0 1 / 2 
  FLEK Miroslav Blansko B 540,0 1 / 2 
  ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 534,0 1 / 2 
  LOUDA Pavel SKK Jičín B 531,0 1 / 2 
  ŘÍPA Věroslav Akuma M.B. 529,0 1 / 2 
  MRKOS Miroslav KK Šumperk 529,0 1 / 2 
  SEDLÁŘ Jaroslav Blansko B 523,0 1 / 2 
  KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 515,0 1 / 2 
  VYMAZAL Jaroslav KK Šumperk 515,0 1 / 2 
  KEPRT Luděk KK Zábřeh B 504,0 1 / 2 
  BEDNAŘÍK Jan SKK Jičín B 501,0 1 / 2 
  PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 497,0 1 / 2 
  KAZDA Jaroslav SKK Jičín B 452,0 1 / 2 

 

 

UPOZORŇENÍ: 

Zápis o utkání vypisujte dle potřeby. Je nezbytné v zápise uvádět čas jak zahájení, tak ukončení 
utkání, teplotu na kuželně ve formátu číslic a počet diváků. Zapomínáte u rozhodčích uvádět jejich 
registrační čísla. V několika případech se vyskytl nedostatek v kolonce chyby, kdy nevyplňujete 
poslední 4 série. Pro zasílání výsledků používejte zápis, který obsahuje tabulku pro střídání.   

 

ADRESÁŘ: 

Oddíl kuželek TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou má novou oficiální oddílovou e-mail adresu. 
Prosím všechny účastníky soutěží, ve kterých se naše družstva účastní, aby kromě e-mailu na 
vedoucí družstva VŽDY použili i tuto e-mail adresu kuzelna@tjbizuterie.cz  .Děkuji J. Tůma 

 

 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98 

GSM: 739 550 574, 777 171 776, kuzelky@centrum.cz 


